



Handläggare

Göran Höglund
Tfn: 08-508 301 24

Datum

2009-05-28

Sidnummer

1 (2)

Diarienummer

21-504/09

KNS sammanträde

2009-06-15

Ärendenummer

9

YTTRANDE ÖVER REVISION AV KYRKOGRÅRDSNÄMNDENS VERKSAMHET 2008

Förslag till beslut

Kyrkogårdsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som sitt yttrande över revisorernas årsrapport 2008 till kommunstyrelsen.

Mats Larsson
Förvaltningschef

Göran Höglund
Avdelningschef

Sammanfattning

Revisorerna har överlämnat sin slutrapport avseende sin granskning av nämndens verksamhet under 2008. Revisionskontoret bedömer att nämnden under år 2008 i allt väsentligt har nått de av kommunfullmäktige beslutade målen samt sina egna mål för verksamheten och att nämnden har fullföljt sitt samhällsupdrag att ge efterfrågad service i begravningsverksamhet och gravskötsel.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom administrativa avdelningen och behandlats i förvaltningsgrupp 2009-06-04.

Bakgrund

Revisorerna har överlämnat sin slutrapport avseende sin granskning av nämndens verksamhet under 2008 (bilaga). I årsrapporten redovisas det samlade resultatet av revisionsarbetet rörande kyrkogårdsnämndens verksamhet 2008. Yttrande har begärts till den 30 juni 2009.

Årsrapporten i kort sammanfattning

Den årliga revisionen omfattar granskningar och bedömningar inom följande områden:

- Kyrkogårdsnämndens ekonomiska och verksamhetsmässiga resultat
- Kyrkogårdsnämndens styrning, uppföljning och kontroll av verksamheten
- Kyrkogårdsnämndens delårsbokslut, bokslut och räkenskaper

Revisionskontoret har även följt upp nämndens åtgärder med anledning av tidigare revisionsrapporter. Resultatet av uppföljningen har vägts in i den samlade bedömningen.

Revisorerna har i korthet lämnat följande bedömning:

- Nämndens ekonomiska och verksamhetsmässiga resultat är tillfredsställande.
- Nämndens styrning, uppföljning och kontroll är i huvudsak tillräcklig.
- Nämndens bokslut och räkenskaper för år 2008 är rättvisande.

Revisionskontoret bedömer att nämnden under år 2008 i allt väsentligt har nått de av kommunfullmäktige beslutade målen samt sina egna mål för verksamheten och att nämnden har fullföljt sitt samhällsuppdrag att ge efterfrågad service i begravningsverksamhet och gravskötsel. Skötsel och service får höga betyg i brukarundersökningar. Under 2008 har bland annat etikfrågorna lyfts fram.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen konstaterar att revisorerna i sin årsrapport 2008 ger kyrkogårdsnämnden ett gott betyg. Ett förbättringsområde som revisorerna påpekar är prognossäkerheten vad gäller intäktssidan samt avvikelser vad gäller investeringsutgifterna. När det gäller nämndens investeringar har flera projekt drabbats av förseningar på grund av alltför optimistiska tidplaner i de olika projekten.

Revisorerna påpekar att kyrkogårdsnämndens interkontroll fungerar i stort sett väl men kan i större grad fokusera på kontroll av att den interna kontrollen fungerar. Förvaltningen avser att förbättra denna del av interkontrollen som ett led i det integrerade ledningssystemet ILS. Detta utvecklingsarbete kan dock starta först till verksamhetsplanering år 2010.

Bilaga

Bilaga: Revisionskontorets Årsrapport 2008 Kyrkogårdsnämnden